
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252412 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

6 780 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Slunce seno.... Prodej rodinného domu, objektu bývalé školy se
zahradou, o celkové výměře 1411 m2. Nemovitost je v původním
stavu, vhodný k rekonstrukci dle vlastních představ. Dispozičně je
dům rozdělen na dvě bytové jednotky se samostatnými vchody,
což vybízí k případné přestavbě na apartmány nebo kombinaci
vlastního bydlení a krátkodobého pronájmu. Dům napojen na
kanalizaci, el. energii a vodu. Na zahradě se nachází kopaná
studna, přístřešek který může sloužit jako pergola nebo k
parkování auta a kůlna na dřevo . Více info u makléře. Při rychlém
jednání možno jednat o ceně.

ID inzerátu ESO: 4252412
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900874655
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 1411 m2
Kód zakázky: 874655 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kübelbek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


